

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bernd Gerhold  
Anhängervertrieb  
Hardtstraße 1  
34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400321  
Kundennr.: 10614  
Datum: 5. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220400196 vom 04.04.2022: Externe Belegnr. FAX VOM 04.04.22:				
1	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,00 kg	20	Stück	7,41	148,20
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220400196</b>							<b>148,20</b>
			Lieferungsnr. DI220400234 vom 04.04.2022: Externe Belegnr. FAX VOM 04.04..22:				
3	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 65 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 65 mm, mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,00	8,00
4	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI220400234</b>							<b>18,90</b>
			Lieferungsnr. DI220400348 vom 04.04.2022: Externe Belegnr. W2123222:				
5	40249		<b>Achsstoßdämpferhalter gerade</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	2,00	20,00
6	402490		<b>Achsstoßdämpferhalter gekröpft</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	3,44	13,76

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400321

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		<b>Versandgewicht: 1,18 kg</b>				
		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003260				
		*** Ihre Belegnr.: W2122185				
7	40335	<b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter für AL-KO</b>	54	Stück	3,60	194,40
		Achsstoßdämpferhalter für AL-KO, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510)				
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
		Versandgewicht: 19,98 kg				
8	6	<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
		<b>Summe Lieferung DI220400348</b>				<b>228,16</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>395,26</b>
19% MwSt.						75,10
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>470,36</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400321 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 31,320

## Lief. an Adresse

Bernd Gerhold  
 Anhängertrieb  
 Hardtstraße 1  
 34466 Wolfhagen  
 Deutschland